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	        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukataза давање на согласносt

Br. 0901-102/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 

  

       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седницата одржана на ден 26.02.2018 година донесе

 О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2018 година на ОУ ,,Дитуриа,, - Сарај, арх.бр. 03-105/1 од 12.02.2019 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 

        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност


Br. 0901-103/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 

  
       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седницата одржана на ден 26.02.2018 година донесе:
O Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2018 година на ОУ ,,Sami Фraшeri,, - Глумово, арх.бр. 03-63/1 од 13.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 

        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност


Br. 0901-104/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 


         Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седницата одржана на ден 26.02.2018 година донесе

О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година на ОУ ,,Емин Дураку,, - Буковиќ, арх.бр. 01-93/1 од 13.02.2018 год. 



2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 

        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност


Br. 0901-105/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 




        Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седницата одржана на ден 26.02.2018 година донесе
О Д Л У К А
за давање на согласност


1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2018 година на ОУ ,,Фаик Коница,, - Радуша, арх.бр. 03-43 од 15.02.2018 год. 


2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 


        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност


Br. 0901-106/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 


       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седница одржана на ден 26.02.2018 година донесе:
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2018 година на ООУ ,,Дрита,, - Рашче, арх.бр. 03-47/1 од 08.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 


        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност


Br. 0901-107/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 


       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седница одржана на ден 26.02.2018 година донесе:
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2018 година на ООУ ,,Ибе Паликуќа,, - Бојане, арх.бр. 0302/47 од 14.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 

        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :


U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност


Br. 0901-108/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 

   

       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седницата одржана на ден 26.02.2018 година донесе
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2018 година на ООУ ,,Бедри Таири,, - Долно Свиларе, арх.бр. 03-45 од 14.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 

        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :


U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност


Br. 0901-109/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 

  

       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седница одржана на ден  26.02.2018 година донесе:
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2018 година на ООУ ,,Бајрам Шабани,, - Кондово, арх.бр. 01-54/1 од 12.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 

        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност



Br. 0901-110/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 



       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седница одржана на ден 26.02.2018 година донесе:
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2018 година на ДГ ,,Филизи,, - Сарај, арх.бр.03-33/1 од 19.02. 2018 год. 
2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај.
        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност
 

Br. 0901-111/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 
      Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седница одржана на ден 26.02.2018 година донес:
 О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година на ОУ ,,Дитуриа,, - Сарај, арх.бр. 03-109/1 од 14.02.2019 год. 
2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 


        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност

Br. 0901-112/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 

  

       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седницата одржана на ден 26.02.2018 година донесе
O Д Л У К А
за давање на согласност
1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година на ОУ ,,Sami Фraшeri,, - Глумово, арх.бр. 03-63/1 од 13.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 


        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност


Br. 0901-113/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 




       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седницата одржана на ден 26.02.2018 година донесе
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година на ОУ ,,Емин Дураку,, - Буковиќ, арх.бр. 01-94/1 од 13.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 


        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност

Br. 0901-114/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 


       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седницата одржана на ден 26.02.2018 година донесе
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година на ОУ ,,Фаик Коница,, - Радуша, арх.бр. 03-43 од 15.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 

 
        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност


Br. 0901-115/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 




      Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седница одржана на ден 26.02.2018 година донесе:
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година на ООУ ,,Дрита,, - Рашче, арх.бр. 03-50/1 од 12.02.2018 год. за давање на согласност

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 



        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност


Br. 0901-116-/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 



      Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седница одржана на ден 26.02.2018 година донесе:
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година на ООУ ,,Ибе Паликуќа,, - Бојане, арх.бр. 0302/48 од 14.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 


        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata për dhënien e pëlqimit

Br. 0901-117/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 



        Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седницата одржана на ден 26.02.2018 година донесе
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година на ООУ ,,Бедри Таири,, - Долно Свиларе, арх.бр. 03-45 од 14.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 


        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност


Br. 0901-118/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 



       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седница одржана на ден  26.02.2018 година донесе
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година на ООУ ,,Бајрам Шабани,, - Кондово, арх.бр. 01-59/1 од 13.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 


        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност

Br. 0901-119/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 

      Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седница одржана на ден 26.02.2018 година донесе

О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година на ДГ ,,Филизи,, - Сарај, арх.бр.03-34/1 од 19.02. 2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Gласник на Oпштина Сарај. 

        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata За давање согласност na Godi{niot Plan za vrabotuvawe vo Op{tina Saraj za 2018 i 2019 god.

Br. 0901-120/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 



       Врз основа на член 32 и 33 од Законот за административни службеници (,,Службен весник на Р.М,, бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18), член 20 став 1 точка 2,5,6 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Р.М,, бр. 27/14, 199/14, и 27/16), член 46 став 1 точка 42 од Статутот на општина Сарај (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр.04/2016), Советот на општина Сарај на следната седница одржана на  26.02.2018 година донесува:

ОДЛУКА
 За давање согласност

       Советот на општина Сарај дава согласност на Годишниот План за вработување во општина Сарај за 2018 со бр.08-319/1 од 20.02.2018, и за 2019 со бр.08-338/1 од 22.02.2018  година , направен според Правилникот за систематизација на работните места во Општина Сарај бр.0901-59/2 од 03.03.2017.
      Оваа одлука влегува во сила со денот на најзино објавување во Службениот Gласник на Oпштина Сарај.
       Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :
U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata За давање согласност na Godi{niot Plan za vrabotuvawe vo JKP,,Saraj,, Saraj za 2018  god.

Br. 0901-121/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 



      Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седница одржана на ден 26.02.2018 година донесе
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2018 година на Javno Komunalno Pretprijatie ,,Saraj,, - Saraj , арх.бр. 0102-179/1 од 19.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Gласник на Oпштина Сарај. 


        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

 U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata За давање согласност na Godi{niot Plan za vrabotuvawe vo JKP,,Saraj,, Saraj za 2019 god.

Br. 0901-121/2                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 



       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седница одржана на ден 26.02.2018 година донесе:
О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2019 година на Javno Komunalno Pretprijatie ,,Saraj,, - Saraj , арх.бр. 0102-181/1 од 19.02.2018 год. 

2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Gласник на Oпштина Сарај. 

        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata За давање согласност na Godi{niot Plan za vrabotuvawe vo JKP,,Li}eni Treska,, Saraj za 2018  god.


Br. 0901-122/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 




       Врз основа на член 20-б став 1 точка 3 од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 27/14, 199/14 и 27/16),       член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 46 став  1 точка 42 од Статутот на општина Сарај  (,,Службен гласник на општина Сарај,, бр. 04/2016), Советот на општина Сарај на 5-ta седница одржана на ден 26.02.2018 година донесе:


О Д Л У К А
за давање на согласност

1.Се дава согласност на Годишниот План за вработување за 2018 година на Javno Komunalno Pretprijatie ,,Liќeni Treska,, - Saraj , арх.бр. 03-25/1 од 19.02.2018 год. 
2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавување во Службениот Гласник на Општина Сарај. 
        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :


U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata За определување на висината на цената за комунална такса за канализација во територијата на Општина Сарај 


Br. 0901-123/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 



        Врз основа на член 36, став 1, точка 8 и 15 од Законот на Локална Самоуправа (Службен Весник на Р.М. бр.05/2002), Советот на Општна Сарај во 5-та седница одржана на 26.02.2018, донесе:

О Д Л У К А
За определуваwе на висината на цената за комунална такса за канализација во територијата на Општина Сарај 

                    

                                              Член 1
     Со оваа Одлука се определува комунална такса за канализација и одржување на истата во територија на Општина Сарај со вредност од 180.00 ден месечно, без ДДВ.

                                               Член 2
     Комуналната такса  за канализација и одржување на мрежата на канализација се спојува на кумулативен начин со комуналната такса за собирање и транспорт на отпадот во сметка на ЈКП- Сарај.

Член 3
      Одлуката влегува на сила со денот на усвојување од страна на Советот на Општина Сарај и ќе се спроведува од 01.03.2018.

        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :
U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata За финансиско учество na Општина Сарај во Предлог Проект за развој на селата од програматa за рамномерен регионален razvoj za 2018 god.

Br. 0901-124/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 


       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа (Службен весник на Р.М. бр.05/2002), Советот на Општина Сарај на 5-ta  седница одржана на 26.02. 2018 год.донесе:
О Д Л У К А
За финансиско учество na Општина Сарај во Предлог Проект за развој на селата од програматa за рамномерен регионален развој за 2018год.

1.Се одобрува учество на Општина Сарај во Предлог Проектот за топловодно радијаторско греење за О.У.,,Бедри Таири,, - Горно  Свилларе и  О.У.,,Сами Фрашри ,, - Шишево, општина Сарај.
       - вкупната вредност на предлог проектот е во висина од 2.052.310.00 денари.
       - финансиското учество на Општина Сарај  е во висина од  50% од вредноста на предлог проектот односно 1.026.155.00 денари.

2. Ова Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен Гласник ,, на Општина Сарај. 

        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata За финансиско учество на Општина Сарај во Предлог Проект за развој на подрачјата со специфични развојни потреби од Програмата за рамномерен регионален развој за 2018 година

Br. 0901-125/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 


       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа (Службен Весник на Р.М. бр. 05/02), Советот на Општина Сарај на 5-ta седница одржана на - 26.02.2018 година донесе:

                                О Д Л У К А
За финансиско учество на Општина Сарај во Предлог Проект за развој на подрачјата со специфични развојни потреби од Програмата за рамномерен регионален развој за 2018 година


       Се одобруваат средства на Општина Сарај во предлог – Проектот за изработка на проектна документација за Локален Пат за село Крушопек и за село Грчец.
-Вкупната вредност на предлог проектот е во висина од 1.350.000,00 денари.
-Финансиското учество на Општина Сарај е во висина од 20% од вредноста на предлог проектот односно 270.000,00 денари.
      Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен Гласник на Општина Сарај,, 
        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :


U   K   A   Z
Izmena i dopolnuvawe na Programata za ureduvawe  na grade`noto  zemji{te na podra~jeto na Op{tina Saraj za 2018 god.

Br. 0901-126/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 

       

        Врз основа на член 95 став 1,3 и 4 од Законот за Градежно,земјиште(СлужбенГласник,наР.М.бр15/2015,98/15,193/15,226/15,31/16,142/16,190/16)и Законот за локална самоуправа(Службен Гласник на Р.М. бр.05/2002) Совет на Општина Сарај на 5-та  седница одржана на 26.02.2018 год. донесе:

Izmena i dopolnuvawe na Programata za ureduvaњe  na grade`noto  zemji{ten a podra~jeto na Op{tina Saraj za 2018 god.

       Vo poglavjeto broj ,,V,,  - Na~inot  na  naplata  na  nadomestokot  za  ureduvaëe  na grade`noto   zemji{te po to~kata 5 sledi to~ka 6 koja }e glasi :
· Site objekti so poseben  javen interes }e se oslobodat od taksa za ureduvaëe na   grade`no  zemji{te -
Po ovaa to~ka 6 stanuva to~ka 7.
       Ovaa Programa stapuva vo sila so denot na usvojuvaњeто i }e se objavuva vo ,, Slu`ben Glasnik na Op{tina  Saraj" . 	

        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :

U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata За одобрување на компензацијата за лицата ангажирани во комисијата за  давање   мислење за урбанистичките проекти во територијата на општина Сарај.

Br. 0901-127/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti 


       Врз основа на член 32,36 алинеја 1 точка 3 и 10( Законот за локална самоуправа, Сл.Весник на РМ бр.5/02) Советот на општина Сарај на 5-седница одржана на ден 26.02.2018 донесе:


O D L U K A
За одобруваwе на компензацијата за лицата ангажирани во комисијата за  давање             мислење за урбанистичките проекти во територијата на општина Сарај.

                                              Член 1
       За ангажирање на членовите на комисијата за давање мислење за урбанистичките проекти кои потврдуваат степенот на уклопување на плановите со законските норми, подзаконските акти и другите акти се одобрува компензација за еден предмет во износ од 5.000,00денари за член.
                                             Член 2
      Плаќањето на членот на комисијата ќе се спроведува во согласност со записникот за завршените работи од компетентниот орган на општинската администрација.

                                             Член 3
      Овој Одлука влегува во сила  8-от ден од објавување во ,,Службен Гласник,, на Општина Сарај



        Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  samouprava  (Slu`ben  Vesnik   na  R.M.br. 05/02) ,Gradona~alnikot na Op{tina Saraj, izdava :



U   K   A   Z
Za proglasuvawe na Olukata За воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Градот Скопје и Општината Сарај, за реконструкција на улица во село Крушопек

Br. 0901-128/1                                OP[TINA  SARAJ
 26.02.2018                                      GRADONA^ALNIK
                                                      _______________________
                                                               Blerim Bexeti



        Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република  Македонија ,,број 5/02), и член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен весник на Република Македонија,, број  79/09), Советот на Општина Сарај на 5-та седница, одржана на 26.02.2018 година,  донесе:

О Д Л У К А
За воспоставуваwе меѓуопштинска соработка помеѓу Градот Скопје и Општината Сарај, за реконструкција на улица во село Крушопек

Член 1
        Со оваа Одлука Градот Скопје го прифаќа предлогот за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Градот Скопје и Општината Сарај, заради остварување на заедничка цел и интерес за финансиско учество за реконструкција  на улица во село Крушопек.
Член 2
        Градот Скопје во остварување на соработката ќе учествува со финансиски средства обезбедени од Буџет на Град Скопје за 2018 година, програма GDA, ставка 482, во износ  2.000.000,00 денари со пресметан ДДВ.
       Средствата можат да се користат исклучливо за намената утврдена во  член 1 од ова одлука, во согласност со прописите со кои се уредува изградба на објекти и почитување на прописите кои се однесуваат на јавните набавки.
Член 3
       За реализација на оваа одлука Градоначалникот на Град Скопје ќе склучи договор со Градоначалникот на Општината Сарај во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.
Член 4
       Ова одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен Гласник на  Општина Сарај,,.





S O D R @ I N A 


U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2018

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2018

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2018

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2018

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2018

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2018

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2018

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2018

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2018

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2019

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2019

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2019

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2019

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2019

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2019

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2019

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2019

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata за давање на согласност na Godi{niot Plan za 2019

U   K   A   Z  Za proglasuvаwe na Olukata За давање согласност na Godi{niot Plan za vrabotuvawe vo Op{tina Saraj za 2018 i 2019 god.

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata За давање согласност na Godi{niot Plan za vrabotuvawe vo JKP,,Saraj,, Saraj za 2018 i 2019 god.

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata За давање согласност na Godi{niot Plan za vrabotuvawe vo JKP,,Li}eni Treska,, Saraj za 2018 god.

U   K  A Z   Za proglasuvawe na Olukata За определување на висината на цената за комунална такса за канализација во територијата на Општина Сарај 

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata За финансиско учество na Општина Сарај во Предлог Проект за развој на селата од програматa за рамномерен регионален razvoj 2018 god.

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata За финансиско учество на Општина Сарај во Предлог Проект за развој на подрачјата со специфични развојни потреби од Програмата за рамномерен регионален развој за 2018 година

U   K   A   Z  Izmena i dopolnuvawe na Programata za ureduvaëe  na grade`noto  zemji{ten a podra~jeto na Op{tina Saraj za 2018 god.

U   K   A   Z  Za proglasuvawe na Olukata За одобрување на компензацијата за лицата ангажирани во комисијата за  давање             мислење за урбанистичките проекти во територијата на општина

U K A Z Za proglasuvawe na Olukata За воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Градот Скопје и Општината Сарај, за реконструкција на улица во село Крушопек




  Izdava : Stru~na Slu`ba na Op{tina Saraj
  Urednik : Xelal Jakupi
  Korektura : Imer Dervi{i
  Kompjuterska obrabotka : Naxije Idrizi  











































































	         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:

D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit

Nr.0901-102/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti



      Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-të mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:


 V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2018 në SHF ,,Dituria,, - Saraj, nr.ark. 03-105/1 të 12.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.


         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit


Nr.0901-103/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti


       Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-te mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:

V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2018 në SHF ,,Sami Frasheri,, - Gllumovë, nr.ark. 03-63/1 të 13.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.

         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 


Nr.0901-104/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti


       Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-te mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:


V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2018 në SHF ,,Emin Duraku,, - Bukoviq, nr.ark. 01-93/1 të 13.02.vit.2018 



2.Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.

         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:

D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 



Nr.0901-105/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti




        Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-te mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:

 V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 


1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2018 në SHF ,,Faik Konica,, - Radushë, nr.ark. 03-43 të 15.02.vit.2018 


2.Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.


         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 


Nr.0901-106-/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti


       Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-te mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjelli:

V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2018 në SHFK ,,Drita,, - Rashçe, nr.ark. 03-47/1 të 08.02.vit.2018 


2.Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.


         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:

D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 


Nr.0901-107/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti


      Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-te mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:

V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2018 në SHFK ,,Ibe Palikuqa,, - Bojanë, nr.ark. 0302/47 të 14.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.


         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 


Nr.0901-108/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti



      Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:

V E N D I M 
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2018 në SHFK ,,Bedri Tairi,, - Svillarë e Poshtme, nr.ark. 03-45 të 14.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.


         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 



Nr.0901-109/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti



       Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-të mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:

                                        V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2018 në SHFK ,,Bajram Shabani,, - Kondovë, nr.ark. 01-54/1 të 12.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.

         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 



Nr.0901-110/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
                                                                   Blerim Bexheti



       Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-të mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:

V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2018 në ÇF ,,Filizi,, - Saraj, nr.ark. 03-33/1 të  19.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.
         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 


Nr.0901-111/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti
      Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-të mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:

 V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2019 në SHF ,,Dituria,, - Saraj, nr.ark. 03-109/1 të 14.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.


         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:

D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 


Nr.0901-112/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti



       Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-te mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:

V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 
1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2019 në SHF ,,Sami Frasheri,, - Gllumovë, nr.ark. 03-63/1 të 13.02.vit.2018.

2.Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.


         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 


Nr.0901-113/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti




       Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-te mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjelli:

V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2019 në SHF ,,Emin Duraku,, - Bukoviq, nr.ark. 01-94/1 të 13.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.


         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:

D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit

Nr.0901-114/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti



        Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-te mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjelli:

 V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2019 në SHF ,,Faik Konica,, - Radushë, nr.ark. 03-43 të 15.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.


           Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 


Nr.0901-115/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti




      Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-te mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:

V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2019 në SHFK ,,Drita,, - Rashçe, nr.ark. 03-50/1 të 12.02.vit.2018 


2.Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.




         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 

Nr.0901-116/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti



       Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-te mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:

V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2019 në SHFK ,,Ibe Palikuqa,, - Bojanë, nr.ark. 0302/48 të 14.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.



         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:

D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 


Nr.0901-117/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti


       Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:

V E N D I M 
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2019 në SHFK ,,Bedri Tairi,, - Svillarë e Poshtme, nr.ark. 03-45 të 14.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.


         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit


Nr.0901-118/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti



       Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-të mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:

V E N D I M
për dhënien e pëlqimit

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2019 në SHFK ,,Bajram Shabani,, - Kondovë, nr.ark. 01-59/1 të 13.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.


         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit 


Nr.0901-119/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti
      Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-të mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:


V E N D I M
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2019 në ÇF ,,Filizi,, - Saraj, nr.ark. 03-34/1 të  19.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.


         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënjen e pëlqimit në Planin Vjetor për punësime në Komunë e Sarajit për vitin 2018 dhe 2019 

Nr.0901-120/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti



       Në bazë të nenit 32 dhe 33 të Ligjit për nëpunësa admninistrativ (Gzeta zyrtare e R.M,, nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18), neni 20 paragrafi 1 pika 2,5,6 nga Ligji për të punsuarit në sektorin publik (,, Gazeta zyrtare  e R.M,, nr.27/14, 199/14, dhe 27/16), neni 46 paragrafi 1 pika 42 nga Statuti i Komunës së Sarajit (,,Fletorja zyrtare e komunës së Sarajit,, nr.04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e mbajtur të radhës më 26.02.2018 solli:

VENDIM
për dhënjen e pëlqimit

       Këshilli i komunës së Sarajit jep pëlqim të Planit Vjetor për punsime në Komunën e Sarajit për vitin 2018 me nr.08-319/1 nga 20.02.2018, dhe 2019 me nr.08-338/1 nga 22.02.2018, përgaditur në bazë të Regullores për sistematizim të vendeve të punës në Komunën e Sarajit me nr.0901-59/2 nga 03.03.2017.

       Vendimi hin në fuqi nga dita e shpalljes në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.
       Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:

D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit për Planin Vjetor për punësime në NPK,,Saraj,, për vitin 2018


Nr.0901-121/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti


      Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjelli:

V E N D I M 
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime në vitin 2018 në Ndërmarjen Publike Komunale ,,Saraj,,- Saraj, nr.ark. 0102-179/1 të 19.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit.



         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit për Planin Vjetor për punësime nëNPK,,Saraj,, për vitin 2019



Nr.0901-121/2                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti



       Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:
V E N D I M 
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2019 në Ndërmarjen Publike Komunale ,,Saraj,,- Saraj, nr.arh. 0102-181/1 të 19.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren zyrtare të komunës së Sarajit.


         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit për Planin Vjetor për punësime nëNPK,,Liqeni Treska,, për vitin 2018




Nr.0901-122/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti




       Në bazë të nenit 20-b paragrafi 1 pika 3  të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 27/14, 199/14 dhe 27/16), dhe neni 36 pragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë,, nr. 05/02), neni 46 paragrafi 1 pika 42 të Statutit të Komunës së Sarajit (Fletorja zyrtare e Komunës së Sarajit,, nr. 04/2016), Këshilli i komunës së Sarajit në mbledhjen e mbajtur më datë 26.02.vit.2018, sjell:



V E N D I M 
për dhënien e pëlqimit 

1.Jepet pëlqim për Planin Vjetorë për punësime për vitin 2018 në Ndërmarjen Publike Komunale ,,Liqeni Treska,,- Saraj, nr.arh. 03-25/1 të 19.02.vit.2018 

2.Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes së tij në Fletoren zyrtare të komunës së Sarajit.
         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:


D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit Për caktimin e lartësisë së çmimit për taksën komunale për kanalizim në territorin e Komunës së Sarajit


Nr.0901-123/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti




       Në bazë të nenit 36, pragrafi 1, pika  8 dhe 15 nga Ligji për vetëqeverisje lokale  (Gazeta Zyrtare e RM nr.05/2002), Këshilli i Komunës së Sarajit  në mbledhjen e 5-të e mbajtur më 26.02.2018  sjellë : 
       
V E N D  I M
Për caktimin e lartësisë së çmimit për taksën komunale për kanalizim në territorin e Komunës së Sarajit

                    

Neni 1 

       Me këtë vendim caktohet taksa komunale për kanalizim dhe mirmbajtjen e të njejti, në territorin e komunës së Sarajit  me vlerë prej 180,00 den. në muaj pa TVSH. 
                                                                      
[bookmark: _GoBack]Neni 2
      Taksa komunale për kanalizim dhe mirëmbajtje të rrjetit të kanalizimit bashkangjitet në mënyrë kumullative me taksën për mbledhjen dhe transportimin e mbeturinave në llogari te NPK-Saraj.                

Neni 3
      Vendimi hyn në fuqi nga  dita e miratimit nga ana e Këshillit të  Komunës së Sarajit dhe do të zbatohet prej 01.03.2018.



         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:

D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit Për pjesmarrje finansiare të Komunës së Sarajit në Propozim Projektin për zhvillimin e fshatrave nga Programa për zhvillim të barabarë regjional për vitin 2018.

Nr.0901-124/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti
     
       Në bazë të nenit  36 paragrafi 1 pika e 15 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare  e R.M. nr.05/2002),Këshilli i Komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-të të mbajtur më 26.02.2018 sjellë:

V E N D I M
Për pjesmarrje finansiare të Komunës së Sarajit në Propozim Projektin për zhvillimin e fshatrave nga Programa për zhvillim të barabarë regjional për vitin 2018.

1.Lejohet pjesmarrje e Komunës së Sarajit në Propozim Projektin për nxemje qendrore në SH.F.,,Bedri Tairi,, - Svillare e Epërme dhe SH.F. ,,Sami Frashëri,, - Shishovë, komuna e Sarajit.
         - vlera e përgjithshme e propozim projektit është në vlerë prej 2.052.310.00 den. 
         - pjesmarrja finansiare e Komunës së Sarajit është në vlerë prej 50% nga vlera e përgjithshme e propozim projektit gjegjësisht  1.026.155.00 den.

2.Ky Vendim hyn në fuqi një ditë pas shpalljes në ,,Fletoren Zyrtare ,, të  Komunës  së  Sarajit.

         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:

D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit Për pjesmarje financiare të Komunës së Sarajit në Propozim Projektin për zhvillim të rajoneve me nevoja të posaçme zhvillimore nga Programa për zhvillim të barabartë regjional për vitin 2018



Nr.0901-125/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti


      Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e R.M. nr. 05/02), Këshilli i Komunes së Sarajit në mbledhjen e  5-te të mbajtur më datë 26.02.2018 vit solli:                            

                           V E N D I M
Për pjesmarje financiare të Komunës së Sarajit në Propozim Projektin për zhvillim të rajoneve me nevoja të posaçme zhvillimore nga Programa për zhvillim të barabartë regjional për vitin 2018


       Lejohet pjesmarrja e Komunës së Sarajit në propozim projektin për pregaditjen e dokumentacionit teknik për rekonstruimin e rrugës në f.Krushopek dhe f.Gërçec.
-Vlera e përgjithshme e propozim projektit është në vlerë prej 1.350.000,00 denarë.
-Pjesmarja financiare e Komunës së Sarajit është në vlerë prej 20% nga vlera e përgjithshme e propozim projektit gjegjësisht 270.000,00 denarë.
      Ky Vendim hyn në fuqi një ditë pas shpalljes në ,, Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit,,.

         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:



D   E   K  R   E   T
Ndryshime dhe plotësime të Programës për rregullimin e tokës ndërtimore në territorin e Komunës së Sarajit për vitin 2018-të


Nr.0901-126/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti



      Në bazë të nenit 95  paragrafi 1, 3 dhe 4të Ligjit për tokën ndërtimore (Gazeta Zyrtare e R.M.-së, nr.15/2015, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 19/2016) dhe nenit 22 alinea 4 e Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e R.M-së, nr05/2002), Këshilli i Komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-të mbajtur më 26.02.2018-të sjell:

Për shpalljen e Vendimit Ndryshime dhe plotësime te Programa për rregullimin e tokës ndërtimore në territorin e Komunës së Sarajit për vitin 2018

      Në kapitullin ,,V,, Mënyra e pagesës së kontributeve për rregullimin e tokës ndërtimore  pas pikes 5 vjen pika 6. E cila thos :
 -Të gjitha objektet  me  interes të veçantë publik do të lirohen nga taksa për  rregullimin e taksës ndërtimore-

Pas kësaj pika e 6 bëhet pika e 7.

      Kjo Programë hyn në fuqi me ditën e miratimit dhe do të shpalljet në ,, Fletorën Zyrtare të Komunës së Sarajit ".

         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:

D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit Për lejimin e kompensimit për personat e angazhuar në Komisionin për dhënie të mendimit për projektet urbanistike në territorin e Komunës së Sarajit.


Nr.0901-127/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti
       


       Në bazë të nenit  32, 36 paragrafi 1 pika 3 dhe 10 (Ligji për vetëqeverisje locale(Gaz.Zyrtare e R.M nr5/02) Këshilli i Komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-të  mbajtur me datën 26.02.2018 sjell:


V E N D I M
Për lejimin e kompensimit për personat e angazhuar në Komisionin për dhënie të mendimit për projektet urbanistike në territorin e Komunës së Sarajit.


Neni 1
       Për angazhimin e anëtarve  Komisionit për dhënien e mendimit për planet urbanistike që vërtetojnë shkallën e përputhshmëris së planit me normat ligjore, aktet nënligjore dhe aktet  tjera lejohet kompensimi  për një lëndë prej 5.000,00denarësh për anëtar.

                                                Neni 2
       Pagesa i bëhet antarit të Komisionit  në bazë të procesverbalit për punën e kryer të vërtetuar nga organi kompetent i administratës së komunës  .

                                                Neni  3
       Ky vendim hynë në fuqi nga dita e 8 e shpalljes në ,,Fletoren Zyrtare të Komunës së Sarajit,,.



         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 e Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr. 05/02 ), Kryetari i Komunës së Sarajit , sjell:



D   E   K  R   E   T
Për shpalljen e Vendimit Për vendosje të bashkëpunimit ndërkomunal në mes të Qytetit të Shkupit dhe Komunës së Sarajit për rindërtimin e rrugës në vendbanimin Krushopek

Nr.0901-128/1                                    KOMUNA E SARAJIT
  26.02.2018                                                    KRYETAR
                                                             ___________________
               Blerim Bexheti
       


       Në bazë të nenit 36 dhe 14  të Ligjit për vetëqeverisje lokale ( Gazeta Zyrtare e R.M-së nr 5/2002) dhe në pajtim nenin 4 të Ligjit për bashkëpunim ndërkomunal  ( Gazeta Zyrtare e R.M-së nr 79/09),  Këshilli i Komunës së Sarajit në mbledhjen e 5-të të mbajtur më 26.02.2018 të solli; 


V E N D I M 
Për vendosje të bashkëpunimit ndërkomunal në mes të Qytetit të Shkupit dhe Komunës së Sarajit për rindërtimin e rrugës në vendbanimin Krushopek


                                               Neni 1
     Me këtë Vendim vendoset bashkëpunim ndërkomunal mes Qytetit të Shkupit dhe Komunës së Sarajit, për realizimin qëllimit dhe interesit të përbashkët për pjesmarrje finansiare në rindërtimin e rrugës në vendbanimin Krushopek.

                                               Neni 2
     Qyteti i Shkupit në realizimin e bashkëpunimit do të mer pjesë me mjete të siguruara në Buxhetin e Qytetit të Shkupit për vitin 2018 të, nga programa GDA, paragrafi  482, në vlerë prej 2.000.000,00 denarë, me TVSH të llogaritur.
     Mjetet mund të shfrytëzohen vetëm për qëllimin e vërtetuar në nenin 1 të këtij vendimi, në përputhshmëri me rregullat me të cilat rregullohet ndërtimi i objekteve dhe respektimin e rregullave të cilat zbatohen për furnizimet publike.

                                                Neni 3 
     Për realizimin e këtij vendimi, Kryetari i Qytetit të Shkupit do të lidhë kontratë me Kryetarin e Komunës së Sarajit, në formë dhe përmbajtje të përshkruar në Ligjin për bashkëpunim ndërkomunal.
		     Neni 4
     Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e shpalljes në ,, Fletoren Zyrtare,, të Komunës së Sarajit,,.






P Ë R M B A J T J A



D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit të Planit Vjetor për vitin 2018

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2018

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2018

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2018

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2018

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2018

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2018

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2018

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2018

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2019

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2019

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2019

D   E   K  R   E   T   Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2019

D   E   K  R   E   T   Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2019

D   E   K  R   E   T   Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2019

D   E   K  R   E   T   Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2019

D   E   K  R   E   T   Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2019

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënien e pëlqimit Planit Vjetor për vitin 2019

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënjen e pëlqimit në Planin Vjetor për punësime në Komunë e Sarajit për vitin 2018 dhe 2019 

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënjen e pëlqimit në Planin Vjetor për punësime në NPK ,,Saraj,, Saraj për vitin 2018 dhe 2019 

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit për dhënjen e pëlqimit në Planin Vjetor për punësime në NPK,,Liqeni Treska,,Saraj për vitin 2018 

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit Për caktimin e lartësisë së çmimit për taksën komunale për kanalizim në territorin e komunës së Saraj-it

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit Për pjesmarrje finansiare të Komunës së Sarajit në Propozim Projektin për zhvillimin e fshatrave nga Programa për zhvillim të barabarë regjional për vitin 2018.

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit Për pjesmarje financiare të Komunës së Sarajit në Propozim Projektin për zhvillim të rajoneve me nevoja të posaçme zhvillimore nga Programa për zhvillim të barabartë regjional për vitin 2018

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit Ndryshime dhe plotësime te Programa për rregullimin e tokës ndërtimore në territorin e Komunës së Sarajit për vitin 2018

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit Për lejimin e kompensimit për personat e angazhuar në Komisionin për dhënie të mendimit për projektet urbanistike në territorin e Komunës së Sarajit.

D   E   K  R   E   T  Për shpalljen e Vendimit Për vendosje të bashkëpunimit ndërkomunal në mes të Qytetit të Shkupit dhe Komunës së Sarajit për rindërtimin e rrugës në vendbanimin Krushopek






 Përgaditi: Shërbimi Profesional i Komunës së Sarajit
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